АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2021  № 735

О внесении изменений в постановление
от  07.10.2019 № 701«Об утверждении
 перечня муниципального имущества,
предназначенного для передачи во владение
и (или) в пользование субъектам малого и
 среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства»

  Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О
развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской  Федерации»,
Порядком  формирования  и  ведения  Перечня  муниципального  имущества,
предназначенного  для  передачи  во  владение  и  (или)  в  пользование  субъектам
малого  и  среднего  предпринимательства  и  организациям,  образующим
инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства,
утвержденного решением Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-
Ям  от  18.12.2018  года  №  199,  Протоколом  заседания  рабочей  группы
координационного  совета  № 42  от  29.10.2021  г.,  Уставом  городского  поселения
Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  В Приложение 1 к постановлению Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям  № 701 от  07.10.2019 «Об утверждении   перечня  муниципального
имущества,  предназначенного  для  передачи  во  владение  и  (или)  в  пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,  образующим
инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства»,
добавить пункт 2 следующего содержания:

2 Земельный участок с  кадастровым  №
76:04:010714:5, общей площадью 2490 кв.м., вид
разрешенного использования – для эксплуатации
производственного здания.

Ярославская обл.,
г. Гаврилов-Ям,

ул. Луначарского д.18

      2. Опубликовать постановление в районной массовой  газете «Гаврилов-Ямский
вестник»  и  разместить  его  на  официальном  сайте  Администрации   городского
поселения Гаврилов-Ям.

        3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
        4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов - Ям                                                                                   А.Н. Тощигин

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Глава Администрации